Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 2 () / 2 O 1 7

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar melhorias na estrada da America de baixo.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a necessidade dos moradores daquela
localidade em obter melhores condições de se locomover.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017.

CÁt'VIARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em/O I 7- àsffit' hs.

. ' -.."!t'l'••!•.~.§>.1i,?:~;~i'-~;~"~';~';~",:'j~':"'~~'\~'i&~"'~_"",, ","",'i~ :~.,~~,,~ >

•. o •• • ,. ' . . . ". o.~-'. r; " •. ~~ "." ' s~"I~T>;"~!"k;'0o.T~~>~~~i~;~4"';<'~;jj~r.f'~'if,"'<-:'1~~
• , •.• :'. ." -Ó, '.' " ." , .," ,'C:: >.' .: Y<;"o: .,". ' : r- ,"'} "~':.3.~_,,~~."·;~':T'>:T~":t~f:l';~!~J':~-.

. .
~. _. ~ . - ~.. , ..J